Извещение

о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 26:04:000000:359
Администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края в соответствии со ст.14, ст. 14.1 Федерального закона № 101-ФЗ от 24.07.2002 г. «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» извещает участников общей долевой собственности на земельный участок сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 26:04:000000:359, общая площадь 9072829 кв.м., адрес (местоположение): Ставропольский край, Новоалександровский район, ООО СХП «Темижбекское» к северу от поселка Темижбекский. Почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Новоалександровский о проведении общего собрания участников общей долевой собственности, созываемого по предложению лица, использующего находящийся в долевой собственности 2/223 доли в праве принадлежащей  Нечаевой Е.Н.

Дата и время проведения общего собрания: 27 января 2023 года, начало регистрации участников собрания: 13 ч. 00 мин., окончание регистрации: 14 ч. 00 мин; начало собрания: 14 ч. 00 мин.

Адрес места проведения общего собрания: Здание ДК (ЦКС Темижбекского сельского совета) по адресу: Ставропольский край, Новоалександровский район, поселок Темижбекский, улица Момотова 7.

Повестка дня общего собрания:

1. Об избрании председателя общего собрания участников долевой собственности.

2.  Об избрании лиц, которые будут проводить подсчет голосов.

3. Об избрании секретаря общего собрания участников долевой собственности.

4. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в земельной собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав на недвижимое имущество в  отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договора аренды данного земельного участка, соглашения об установлении сервитута, об осуществлении публичного сервитута в отношении данного земельного участка или соглашения об изъятии недвижимого имущества для государственных или муниципальных нужд в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.

5.. Об условиях договора аренды земельного участка, находящегося в долевой собственности.

С документами, по вопросам, отнесенным к  повестке дня общего собрания можно ознакомиться в течении 40 дней с момента опубликования настоящего сообщения по адресу:356000, Ставропольский край, Новоалександровский район, г Новоалександровск, ул. Гагарина, 315  в рабочие дни с 9 ч. до 17 ч. с перерывом на обед с 13 до 14 ч.
К участию в собрании с правом голоса допускаются лица, предъявившие документ, удостоверяющий личность, документ, подтверждающий право на земельную долю, доверенность (при участии представителя собственника земельной доли).